
Vltava 2025 

Informace před odjezdem 
 

Sraz a odjezd je v pátek 20.6.2025 v 15:30 hodin. 

Zpět se budeme vracet odpoledne v úterý 24. června autobusem do Lišova, sraz bude u 

hasičské zbrojnice, čas upřesníme pomocí SMS zpráv, počítáme kolem 16. - 17:00 hodin.  

Co s sebou? 
To nejdůležitější: 

 Průkazku pojištěnce 

 Kapesné dle uvážení, cca 500 – 1000 Kč, radši drobné 

 Dobrý stan (na skupinku) – zabalený zvlášť – provést důkladnou kontrolu tyček a kolíků! 

 Dobrý spacák + karimatka – zabalit zvlášť do co nejmenších válečků 

 Boty do vody!!! (doporučujeme gumové boty do vody z Decathlonu nebo Sportisima, 

v žádném případě ne pantofle nebo kroksy!!!) 

 Svačinu a pití na cestu tam v malém batůžku 

Co na sebe: 

 normální boty, případně ještě sandále na běhání po kempu – v jedněch pojedou busem 

 gumovky dle uvážení rodičů, není nutné u dětí, které mají boty s Goro-texem, pro malé 

děti určitě ano 

 dvoje plavky 

 pláštěnka 

 čepice / klobouk / šátek  

 trička, spodní prádlo, tepláky nebo kalhoty, kraťasy – množství dle uvážení rodičů 

 oblečení na noc do spacáku 

 mikina, bunda          

VŠE OZNAČIT NEBO PODEPSAT!!! 
Tábornické vybavení: 

 ešus + hrnek + příbor 

 ručník, hygienické potřeby, toaletní papír 

 kapesní svítilna 

 krém na opalování a repelent 

 

V případě jakéhokoliv dotazu klidně volejte vedoucímu svého družstva nebo nám dvěma. 

 

Tomáš Strnad 724 036 040 

Jarda Pešek 725 709 919 


